
   

 

  strana 1 z 3 

 

 
 

Dodatek č. 1 (058327/1) ke smlouvě o dílo 

„Rozšíření systémů PZTS, VSS a ACS na skladě PHM ČEPRO, a.s. Střelice“ 

 

Objednatel:             ČEPRO, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: / DIČ: 601 93 531 / CZ60193531 
spisová značka: B 2341 vedená Městským soudem v Praze  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 11902931 / 0100  
zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva   a 
 Ing. Františkem Todtem, členem představenstva 

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo (každý samostatně): 

 

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail: 

smluvních (vyjma změny či 
zániku této smlouvy o 
dílo): 

technických: 

zapisovat do stavebního 
deníku:  

předání a převzetí díla: 

dodržování požadavků 
BOZP, PO: 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                 NSN CS, s.r.o. 

se sídlem:         Hodonín, Na Pískách 3234/1, PSČ 69214 
IČO / DIČ:    634 74 522 / CZ63474522 
spisová značka:      C 20296 vedená u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení:      Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1014019209 / 5500 
zastoupený:        Miroslavem Nejezchlebou, jednatelem společnosti 
 



   

 

  strana 2 z 3 

 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo: 

 

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail: 

smluvních (vyjma změny 
či zániku této smlouvy o 
dílo) 

Technických, předání a 
převzetí díla, dodržování 
bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP):: 

zapisovat do stavebního 
deníku:  

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel, společně též jen „Smluvní strany“) 

 

Čl. 1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 7. 2023 smlouvu o dílo ev. č. Objednatele 058327, ev. č. Zhotovitele 
SML/004/2023 s názvem „Rozšíření systémů PZTS, VSS a ACS na skladě PHM ČEPRO, a.s. 
Střelice“ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace kompletní rekonstrukce požárně-
bezpečnostního systému („PZTS“), interního televizního rozvodu (dále též jen „VSS“), a dále 
evidence kontroly vstupu (dále též jen „ACS“) skladu PHM ČEPRO, a.s. Střelice (dále také jen 
„Dílo“). 

1.2. S ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění Díla vyskytly okolnosti, které zapříčinily změnu 
jeho rozsahu plnění, spočívající ve vzniku víceprací, dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto 
dodatku č. 1, evid. č. 058327/1 (dále jen „dodatek“). 

1.3. Vzhledem k tomu, že předmět Díla byl zadán na základě zadávacího řízení, posoudil Objednatel 
změnu závazku dle tohoto dodatku podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále též jen „zákon“). Změny realizuje Objednatel v souladu s ustanovením § 
222 odst. 6 zákona, neboť jde o změnu smlouvy na realizaci předmětu veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním znění smlouvy a: 

(i) jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat; 

(ii) nemění celkovou povahu veřejné zakázky   

 

Čl. 2. Předmět dodatku 

2.1. Předmětem dodatku je změna rozsahu Díla a na něj navazující změny Ceny díla, uvedené v čl. 6 
smlouvy tak, jak je ujednáno níže. 

2.2. V průběhu provádění Díla dle smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny díla, a to 
z důvodu Víceprací. Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla, jsou zaznamenány ve 
stavebním deníku a ve smyslu čl. 4. Všeobecných obchodních podmínek („VOP“), které tvoří 
nedílnou součást smlouvy a současně byl vypracován samostatný změnový list charakterizující 
změny rozsahu Díla. 

2.3. Smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě stvrzují sjednanou změnu rozsahu Díla, tj. tímto 
dodatkem Smluvní strany schvalují a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikované v čl. 2 



   

 

  strana 3 z 3 

 

odst. 2.3. smlouvy se stávají i Vícepráce uvedené ve změnovém listu, resp. protokolu o změnovém 
řízení, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a tedy čl. 2 odst. 2.3. smlouvy se doplňuje o práce a výkony 
Zhotovitele spočívající ve vykonání Víceprací specifikovaných ve změnovém listu č. 1.  

2.4. Z důvodu změny rozsahu Díla a na ně navazující změny Ceny díla se Smluvní strany dohodly, že čl. 
6 odst. 6.1. smlouvy se doplňuje o cenu za Vícepráce. 

Cena za Vícepráce je stanovena na základě Přílohy č. 1 tohoto Dodatku a činí: 
 696.048,- Kč (slovy: šest set devadesát šest tisíc čtyřicet osm korun českých) bez DPH.  

2.5. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na čl. 5 VOP se Smluvní strany dohodly, že celková Cena 
díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě v čl. 6 odst. 6.1. smlouvy, se zvyšuje a je nově stanovena 
jako cena smluvní, bez DPH, ve výši 5.694.955,77 Kč.  

 (slovy: pět milionů šest set devadesát čtyři tisíce devět set padesát pět korun českých a sedmdesát 
sedm haléřů), bez DPH). 

2.6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany konstatují, že pro účely smlouvy se Cenou 
díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu Víceprací uvedená v předchozím odstavci. 

2.7. Současně se s Vícepracemi uvedenými ve změnovém listu č. 1 se mění čl. 5. Místo a doba plnění, 
odst. 5.3. – „Termíny provedení Díla“: Dokončení a předání Díla do 30. 4. 2024. K takovému 
prodloužení termínu, by došlo vždy (s jakýmkoliv vybraným dodavatelem), a proto tak chybí faktický 
vliv na výběr dodavatele (ke změně by došlo vždy, bez ohledu na konkrétního vybraného 
dodavatele). 

Čl. 3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek bude podepsán elektronicky, Objednatel a Zhotovitel budou mít jedno vyhotovení.  

3.2. Ostatní ustanovení původní Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis jinak. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Protokol o změnovém řízení č. 1 ze dne 23. 2. 
2024, včetně změnového listu č. 1. 

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě 
Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

V Praze 7 dne: dle data el. podpisu:           V Hodoníně dne:  dle data el. podpisu: 

 

Za Objednatele:              Za Zhotovitele: 

ČEPRO, a.s.              NSN CS s.r.o. 

     

                          
                          




